МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От 1.09.2023                                                                                                         № 303

станица Днепровская

О создании бракеражной комиссии.

Для контроля за качеством приготовленной пищи в школьной столовой в

2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию составе:

1. Колодиева Е.Э.       – председатель комиссии,

        ответственная за организацию питания

2.    Чепурная Ю.Л.       – медсестра МУЗ ЦРБ « Тимашевска»

3.     Врадий Э.В.           - специалист по закупкам в МБОУ СОШ №7

4.     Шахрия К.В  .        – старший повар

5.     Варламова М.В.     - социальный педагог.

2. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор   МБОУ СОШ № 7                                                   С.Д. Руденко